taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis 

(toliau – įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 2 492,50 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt du eurai 

50 ct) 

PVM 523,43 Eur (penki šimtai dvidešimt trys eurai 43 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 3 015,93 Eur (trys tūkstančiai penkiolika eurų 93 ct) 

Detali sutarties kaina ir prekių sąrašas detalizuotas sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“.  

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė VIDMANTAS,JOCIUS
Data: 2024-03-14 12:53:11

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų –